
Szycie kosmetyczek
Instrukcje Nie. 1907

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 3 Godziny

Niezależnie od tego, czy jesteś w podróży, czy w domu , ta kosmetyczka jest nie tylko stylowa, ale także
praktyczna. Pomieści nie tylko kosmetyki, ale także akcesoria do szycia, lekarstwa i inne drobiazgi, które nie będą
zalegać w torbie.

Jak uszyć woreczek:
Wydrukuj szablon . Upewnij się, że wydruk jest ustawiony na 100% oryginalnego rozmiaru. Wytnij szablon.
Zakreskowane prostokąty 5x10 cm zostaną wycięte później. przenieś wzór na tkaninę zewnętrzną i podszewkę
(30x40 cm) i wytnij z 1 cm naddatkiem na szwy. Jeśli chcesz zszyć tkaninę zewnętrzną z trzech kawałków



materiału, tak jak w naszym przykładzie, podziel wzór wzdłuż przerywanych linii. Środkowy, szerszy pasek będzie
później stanowił podstawę. Zszyj ze sobą trzy kawałki materiału wierzchniego, umieszczając dwie tkaniny jedna na
drugiej, prawymi stronami do siebie i zszywając je. Boki wykrojów powinny być wykończone ściegiem zygzakowym
lub owerlokowym.

Teraz wszyj zamek błyskawiczny pomiędzy materiał zewnętrzny i podszewkę. W tym celu umieść tkaniny prawymi
stronami do siebie. Zszyj jedną stronę zamka błyskawicznego do krótszego boku za pomocą ściegu prostego.

Teraz rozłóż uszyty element tak, aby tkanina podszewki znajdowała się prawymi stronami do siebie, a tkanina
zewnętrzna również znajdowała się prawymi stronami do siebie. Zamek błyskawiczny znajduje się teraz pośrodku.
Zapnij lekko zamek błyskawiczny. Teraz obróć torbę tak, aby materiał zewnętrzny znalazł się wewnątrz i zaprasuj
wszystko. Następnie obróć torbę tak, aby zamek błyskawiczny i dolny szew znajdowały się pośrodku. Zepnij
otwarte krawędzie i zszyj je ściegiem prostym. Odetnij nadmiar zamka błyskawicznego.

W przypadku dna złóż róg obok zamka błyskawicznego, tak aby szew był wyśrodkowany. Teraz narysuj rogi (ok. 5 x
10 cm) i przypnij je na miejscu. Zszyj róg wzdłuż zaznaczonej linii i wytnij róg. Wyrównaj krawędzie. Powtórz tę
czynność z pozostałymi trzema rogami. Teraz odwróć torebkę na lewą stronę i Twoja wspaniała kosmetyczka jest
gotowa!

Wskazówka: Jeśli używasz niepowlekanych tkanin bawełnianych, możesz pokryć ścinki tkaniny płynem
impregnującym przed szyciem, aby torba była odporna na zabrudzenia i można ją było wycierać . Możesz również
wzmocnić bawełniane tkaniny włókniną przed szyciem.

Alternatywa: Możesz również uszyć torbę w innych rozmiarach. Wystarczy zmienić wymiary prostokąta tkaniny
zewnętrznej i podszewki. Torba jest również doskonałym prezentem dla miłośników kosmetyków.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Numer
pozycji Nazwa artykułu Ilość

10402 Tkanina bawełniana "Geometryczna gwiazda" powlekana poliestremSzary 1

398268-01 Zestaw zamków błyskawicznych VBS Endless, w tym 10 zamków błyskawicznych, 5
mBiały

1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1


